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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé-Ministarstvo Pravde-Ministry of Justic
Shérbimi Korrektues i Kosovés/Korektivna Sluzba Kosova/Kosovo Corekcional Service
Drejtoria Pérgjithshme - Prishtiné

Prishting 07.07.2025

I.Duke u bazuar n& nenin te Rregulloren (QRK)Nr. 27/2024 pér procedurat konkurruese dhe
pranimi pér népunésit administrativ dhe mbéshtetés, bazuar né neninh 99 pika 1,2 dhe 3 t&
Ligjit Nr. 05/L -031 Pér procedurén e Pérgjithshme administrative.

Divizioni i Burimeve njerézore i Shérbimit Korrektues i Kosovis, me 18.09.2019
shpall kété:

Njoftim

II. Vazhdohet afati edhe pér teté (8) dit& kalendarike pér procedurén e rekrutimit pér pozitén
Shef Kuzhine me nr. MD/SHKK-03/2025 dhe Kuzhinier me nr. MD/SHKK-04/2025
datg;18.06.2025 né Qendrén Korrektuese né Dubravé.

Konkursin Kuzhinier n& Prizren sipas konkursit MD/SHKK-05/2023 dat&:18.06.2025

III. Vazhdimi i afatit t& paraparé si né& pikén njé t& kétij vendimi rrjedh nga data 07/07/2023
dhe do t& jet€ 1 hapur deri me dat& 15/07/2023 e cila llogaritet si daté e fundit pér aplikim.

Arsyetim

Shérbimi Korrektues i Kosovés ka shpallur konkurs pér pozitén pér procedurén e
rekrutimit pér pozitén Shef Kuzhine me nr. MD/SHKK-03/2025 dhe Kuzhinier me nr.
MD/SHKK-04/2025 dat&;18.06.2025 né Qendrén Korrektuese né Dubravé. Si dhe
Konkursin Kuzhinier né& Prizren sipas konkursit MD/SHKK-05/2025 dat&:18.06.2025.

Me gense né€ Qendrén Korrektuese né Dubravé nuk ka pasur interesim dhe nuk ka asnjé
aplikues dhe n& kuptim qe kjo proceduré t&€ mos déshton shtyhet afati i aphklmlt edhe pér
8 dite. 8,

Menaxher i Pefsqmeht 4
Shérbimin Koasrektues 16“Kosoves
Vendimi i dérgohet : e
2.Njesise se burimeve njerézore;
3.Arkivit t& Sh&rbimit Korrektues t& Kosovés.



